⁵مكصيف et ⁵مكصيف Plur. ⁵مكصيف Codex, liber. *Kam. Dj.* *المكصيف* Corani liber. *conf. Reisk. ad Abulfed. T. I. p. 270.* Statuit *Ibn-Doraidus* discrimen inter voces *مكصيف* et *مكصيف*, ut illa sit propria regioni *علوية* appellatae, haec *Tamimitis*. (Alio loco *Hidjasi incolis مكصيف* tribuitur, *Tamimitis مكصيف*.)

⁵مكصيفة Pl. ⁵مكصيف Instrumentum apud *Iemanenses* idem ac *مسحاة. Ibn-Doraid.*

⁵مكصيل F. a. n. a. ⁵مكصيل Rauca fuit vox, aliis rauca simulque acuta fuit vox, aliis ob asperitatem in pectore abrupta

et non firma fuit. *Kam.*; Rauca voce fuit praeditus *vir. Djeuh.*

صكبل⁵ Raucus voce. *Kam. Dj. conf. صكبل.*

صكبل⁵ Id. *Kam. Dj.*

صكبل⁵ Color niger ad flavum vergens, aliis pulverulentus color ad nigrum vergens, aliis rubedo in albedine. *Kam.*

صكبل⁵ Fem. صكبل⁵ Colore صكبل⁵ appellato praeditus. *Kam. Dj.* صكبل⁵ Pulverulenta (de terra). *Kam. Dj.*; et Nomen oleris cuiusdam. *Kam.*

صكبل⁵ Erectus constitit. *Kam.* XI صكبل⁵ Flava evasit herba. *Dj.*; contra Valde viruit herba; aliis Nigrificavit viridis color et flavescere coepit; Alteratis corruptisve herbis fuit, aut pluvia destituta terra; Frigore laesa fuit, vel arescere coepit planta. *Kam.*

صكبل⁵ F. a. 1) Composuit rem dissidiumve inter duos c. بين. *Kam. Dj.*; 2) Percussit c. a. *Kam.*; Impegit illi centum verbera c. d. a. *Gol.*; 3) Dedit aliquid, pec. in patera صكبل⁵ appellata c. a. p. *Kam. Dj.*; 4) Rogavit, petiit. (Sic in *Kamuso Turcico*; at in *Kamuso Calcult. haec significatio quintae verbi formae tribuitur.*)

صكبل⁵ Plur. صكبل⁵ Interior et cava pars ungulae; Poculum amplum, patera. *Kam.*, maius quam زند; item Pelvicula. Dualis est صكبل⁵ Pelviculae duae, quae inter se collisae tinnitum edunt. *Kam. Dj.*; Medium domus, impluvium. *Kam.*; Pars interior; Locus, quo interior pars auris sita.

صكبل⁵ et صكبل⁵ Obsonium, quod ex pisciulis paratur, cibi appetitum excitans et stomacho salutare. *Kam. Dj.* (Pers. ماهيواره *Mahiawa*, quae est gelatina piscium. *Meid.*, cum sale insolari solita. *Hal. Gol.*)

صكبل⁵ Plur. صكبل⁵ Verber, ictus unus. *Gol. ex Dj.*

صكبل⁵ Hiatus in terra petrosa. *Kam.*

صكبل⁵ Calcitrosa camela. Dicitur صكبل⁵ ناقة. *Kam.*

صكبل⁵ Locus interior auris. *Kam.*

صكبل⁵ Rogatio, petitio.

صكبل⁵ Patina. *Kam.*

صكبل⁵ F. o. n. a. صكبل⁵ 1) Serenus fuit, de coelo; 2) Crapulam exhalavit ebrius (tum et videtur usurpari de eo, qui

non bibit); 3) Vanas res et lusum agere intermisit. *Kam.*

b) صكبل⁵ 1) Ad se rediit e crapula c. من; 2) Ad se rediit et sanae mentis compos factus est amore demens. IV Sudum evasit coelum; Serenus fuit dies; Ad se rediit ebrius. *Kam.*